

Obwody szkolne w Gminie Kępno – pomoc dla rodzica, przy wypełnianiu kryterium:

Kandydat zamieszkuje w obwodzie szkoły podstawowej, na terenie którego znajduje się przedszkole, do którego kandyduje.

L.p.	Szkoła Podstawowa	Przedszkola w obwodzie szkoły podstawowej	Granice obwodu
1.	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Kępnie	Przedszkole nr 2 w Kępnie	Miasto Kępno, ulice : 1-go Maja, 21-go Stycznia, 3-go Maja, Antoniego Serbeńskiego, Artura Grottgera, Berwińskiego, Bractwa Kurkowego, Chopina, Dąbrowskiego, Gimnazjalna, Henryka Wieniawskiego, Hipolita Młynarza, Jacka Malczewskiego, Jesienna, Józefa Chełmońskiego, Karłowicza, Karola Kurpińskiego, Kazimierza Wilkomirskiego, Ks. Magnuszewskiego, Ks. Piotra Wawrzyniaka, Kręta, Leona Wyczółkowskiego, Letnia, Lipcowa, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Mickiewicza, Moniuszki, Nowowiejskiego, Obrońców Pokoju, Ogrodowa, Paderewskiego, Parkowa, Piotra Potworowskiego, Plac Księdza Nowackiego, Powstańców Wielkopolskich, Rotmistrza Witolda Pileckiego, Sienkiewicza, Sikorskiego, Skośna, Spółdzielcza, Stanisława Wyspiańskiego, Strzelecka, Szpitalna, Szymanowskiego, Tadeusza Sygietyńskiego, Wacława Kokocińskiego, Wincentego Schmidt'a, Wiosenna, Wiosny Ludów, Witkacego, Władysława Turowskiego, Wojciecha Kossaka, Wojska Polskiego, Wolności, Zielona
2.	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Kępnie	Przedszkole nr 5 w Kępnie	Miasto Kępno, ulice : Aleja Ludwika Zamenhofa, Aleje Marcinkowskiego numery nieparzyste od nr 1 do nr 11 oraz numery parzyste od nr 2 do nr 12p, Broniewskiego, Elizy Orzeszkowej, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Kilińskiego, Kościelna, Kościuszki, Kraszewskiego, Krótka, Ks. Jerzego Popiełuszki, Kwiatowa numery parzyste od nr 2 do nr 16 oraz numery nieparzyste od nr 3 do nr 25, Lipowa, Łazienkowa, Łąkowa, Osiedle 700-lecia, Osiedle Kopa, Poczтовая, Pogodna, Polna, Poniatowskiego, Rabina Malbima, Ratuszowa, Rynek, Rzeźnicka, Sieroca, Skryta, Słodowa, Słoneczna, Spokojna, Sportowa nr 46, Stara, Staszica, Strumykowa, Szkolna, Targowa, Tęczowa, Topolowa, Warszawska numery nieparzyste od nr 1 do nr 37 oraz numery parzyste od nr 2 do nr 48, Wiatrakowa, Witolda Lutosławskiego, Witolda Małcużyńskiego, Wodna, Wrocławska, Zachodnia, Zamkowa
3.	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Przemysła II w Kępnie	Przedszkole nr 4 w Kępnie Przedszkole w Hanulinie – oddział w Osinach	Miasto Kępno, ulice : Akacyjowa, Aleje Marcinkowskiego numery nieparzyste od nr 11a do nr 21 oraz numery parzyste od nr 14 do nr 22, Aleksandra Fredry, Armii Krajowej, Armii Poznań, Boczna, Bolesława Prusa, Bohaterów Września, Cedrowa, Cicha, Cichy Zaulek, Długa, Donata Wyderkowskiego, Dworcowa, Estkowskiego, Gen. Władysława Andersa, Graniczna, Grobla, Ignacego Krasickiego, Jaśminowa, Jaworowa, Kombatantów, Kwiatowa numery parzyste od nr 18 do nr 28 oraz numery nieparzyste od nr 27 do nr 29, Lenino, Młyńska, Monte Cassino, Nowa, Ofiar Torzeńca i Wyszanova, Osiedle

			<p>Odrodzenia, Osińska, Poznańska, PPS-u, Radosna, Ruchu Oporu, Solidarności, Spacerowa, Sportowa numery nieparzyste od nr 3 do nr 49 oraz numery parzyste od nr 4 do nr 44, Towarowa, Tysiąclecia, Warszawska numery nieparzyste od nr 41 do nr 67 oraz parzyste od nr 50 do nr 78, Wesola, Wieluńska, Władysława Reymonta, Zacisze, Zwycięstwa</p> <p>Wsie: Borek Mielęcki, Mianowice, Osiny, Szklarka Mielęcka</p>
4.	Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Hanulinie	Przedszkole w Hanulinie – oddział w Hanulinie	<p>Wsie, części wsi oraz osiedle: Biały Młyn, Dziekania, Hanulin, Kliny, Krążkowy od nr 123 do nr 174, Przybyszów, Rzetnia, Zosin</p>
5.	Szkoła Podstawowa w Kierznie	Oddział przedszkolny w SP Kierzno	Wsie: Kierzenko, Kierzno, Pustkowie Kierzeńskie
6.	Szkoła Podstawowa im. ks. Zdzisława Peszkowskiego w Krążkowach	<p>Przedszkole w Hanulinie – oddział w Krążkowach</p> <p>Przedszkole nr 4 – oddział przy ul. Przemysłowej</p>	<p>Miasto Kępno, ulice: Gen. Stanisława Thiela, Grabowska, Przemysłowa</p> <p>Wsie i części wsi: Krążkowy od nr 1 do nr 122 oraz nr 200 i powyżej numeru 200, Olendry</p>
7.	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mikořynie	Przedszkole w Mikořynie	Wsie: Domanin, Mechnice, Mikořzyn
8.	Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Myjomicach	Oddział przedszkolny w SP Myjomice	<p>Wsie: Myjomice, Ostrówiec</p>
9.	Szkoła Podstawowa w Olszowej	Oddział przedszkolny w SP Olszowa	Wieś: Olszowa
10.	Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Świbie	Oddziały przedszkolne w SP Świba	Wieś: Świba